UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N . A  ~ ~39 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do

o
01. IED n. 13. de 28 de novembro de 2001 (UnBDoc n. 47188/2001).

RESOLVE.

Dispensar, a pedido, o Servidor Arthur Vicentini Ferreira de Azevedo -

ocupante do cargo de Professor Adjunto MS - da função de Chefe (FG-1) do

Departamento de Matemática/MAT-IE

•
Brasília. 03 	de 	 de 2001.

Lauro Morhy

Reitor

SRH/Lina.

Í Apar tir de ... 	____